Ellerinde uzun
değnekleri ve sırtlarında torbaları ile düğün halayına katılırlar. Halayda oyun
oynarlarken, köy gençlerinden biri yaşlı adamın genç karısını kaçırır. Bu olaya
hayıflanan ihtiyar, çaresizlik içinde Arap adamı ve köpeği ile köyü terk eder. Temsil
sona erer.

8. HİKAYELER
Hikayemiz SEYİT KUREŞ"in hikayesidir. Seyit Kureş, Hicri 535 miladi 1141

yılında Hısn-ı Mansur (Adıyaman'da) doğmuştur. Adı Kurüş künyesi Mahmud'tur.
Babası SEYİT ŞEYH MİKAİL Hısn-ı Manstır' da müderislik yapmaktadır. SEYİD
ŞEYH MİKAİL erkek çocuğu yoktur. Erkek çocuğu toplumumuz için önemlidir. Seyid
Şeyh Mikail"in hanımı hamile kalır.